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صفحه 8
یک شنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۵ 

۶ صفر ۱۴۳8 - شماره ۲۱۴8۲

بسیجی شهید حاج مسعود عسگری هشتم شهریور 
۱۳٦۹ در محلــه ابوذر تهــران و در خانواده ای مذهبی 
متولد شد. وی فرزند دوم خانواده بود. مسعود عسگری 
به طور همزمان در دو رشته الکترونیک و حقوق مشغول 
تحصیــل بود که به دلیل علاقه فراوانش به پرواز هر دو 
رشته را نیمه کاره رها کرد. از جمله مهارت های این شهید 
می توان به استاد خلبانی هواپیماهای سبک، استاد کار 
و نجات در ارتفاع، غواصی، سنگ نوردی، صخره نوردی، 
چتربازی، تخصص در تعمیر موتور و قایق و... اشاره کرد. 
وقتی از بچه های محله ابوذر درباره خصوصیات اخلاقی 
مســعود می پرســیم، غالبا با کلماتی از قبیل باهوش، 
کنجکاو، خوشرو، ورزشکار، کم حرف، بی ریا، آرام و صبور، 
بااخلاص، ولایی و عاشــق امام خامنه ای، بسیجی فعال 
و... از او یاد می کنند. مســعود در این دنیا فقط ۲۵ بهار 
را تجربه کرد و  ۲۱ آبان ۱۳۹4 در شب جمعه اول ماه 
صفر، در منطقه عملیاتی حلب سوریه به فیض شهادت 
رســید. همراه وی سه تن دیگر از دوستانش به نام های 
احمد اعطایی، سیدمصطفی موسوی و محمدرضا دهقان 
امیری هم به فیض شهادت نائل شدند که این چهار شهید 
والامقام به شهدای اربعه حلب شهرت یافتند. پدر مسعود، 
حاج صفدر عسگری که خود از رزمندگان دفاع مقدس 

است، برایمان از شهید می گوید.
***

* آقای عســگری، به عنوان اولین سؤال از 
خاطرات دوران کودکی و نوجوانی شهید برایمان 

تعریف کنید.
شهید عسگری از همان اوایل کودکی اش به مسجد 
و هیئت علاقه نشان می داد. من هم تشویقش می کردم 
و خیلی خوشــحال می شدم که می دیدم در این مسیر 
حرکت می کند. فکر می کنم ۱4 ساله بود که وارد بسیج 
شد و در پایگاه حسینیه یوم الغدیر فعالیتش را شروع کرد. 
بعد از مدتی هم در مسجد ناظریه فعالیت کرد تا اینکه 
در حدود ســن ۱٦ سالگی وارد یگان فاتحین شد و در 
آنجا آموزش های تخصصی و حرفه ای اش را شروع کرد. 
او تلاش های زیادی برای تجهیز و توســعه قسمت های 
آموزشی یگان انجام داد و در حین فراگیری به نیروهای 
جدید هم آموزش می داد. ایشان همزمان در یک شرکت 
معتبر کار در ارتفاع مشــغول به  کار شده بود که درآمد 
مناسبی هم داشــت. در امتداد این فعالیت ها مقدمات 
اعزام به عراق هم برایش فراهم شد و پس از چند دوره 

حضور در عراق، عازم جبهه های سوریه شد.
* از خصوصیات اخلاقی و فعالیت های فرهنگی 

ایشان به خصوص در محله ابوذر بگویید.
مســعود از همان اول نوجوانی عضو پایگاه بســیج 
مســجد یوم الغدیر بود. در برنامه های فرهنگی مسجد 
حضــور فعــال داشــت. در مراســم های مختلف مثل 
مسجد ارگ و سخنرانی های حجت الاسلام پناهیان که 
شــنبه ها در مسجد یوم الغدیر برگزار می شد و هنوز هم 
کمافی السابق ادامه دارد، شرکت می کرد. شب های ماه 
رمضان مقید بود در مراسمات احیای مسجد ارگ حاج 
منصور ارضی شرکت کند. در زمان فتنه ۸۸ هم ایشان به 
عنوان بسیجی فعال در میدان های مختلف تهران حضور 
داشت. بصیرت و ولایتمداری شهید قطعا خیلی بیشتر 
از برخی رجال سیاســی بود. تحلیل هایی که از مسائل 
روز جامعه داشــت، از سن و سال خودش هم فراتر بود. 
در تهذیب نفس به شدت مراقب خودش بود. هیچ وقت 
نشد ایشان بیاید از کارهای خودش تعریف کند. شدیدا 
ریاگریز بود. تا جایی که مثلا ما می دیدیم قبل از صبح از 

گفت و گوی کیهان با پدر شهید مدافع حرم، مسعود عسگری، به مناسبت اولین سالگرد شهادت

شوق پرواز
علی اکبر برادری

خانه بیرون می رود. ولی نمی دانستیم کجا می رود تا اینکه 
یکی از همسایه ها گفت آقا مسعود هرروز در نمازجماعت 
صبح مسجد حاضر است. بیشتر موفقیت ها و افتخاراتش را 
از زبان دوستانش می شنیدیم. به خصوص بعداز شهادتش. 
در ســوریه هم برنامه های هیئــت را در همان یگان که 
بودند برگزار می کردند و بنا به گفته همرزمانش، ایشان 
در روزهای آخر، خیلی کم حرف شــده بود و آن روحیه 
پرانرژی و شوخی ها و خنده هایش کم شده بود و بیشتر 

در حالت سکوت و خلوت و تهجد بود.
* ظاهــرا فعالیت های ورزشــی متنوعی هم 

داشتند.
فراوان. ایشان در ورزش های گوناگون صاحب مهارت 
بود. در بسیج، ورزش پینت بال را شروع کرد تا آنجا که 
به عنوان مربی بــه پایگاه های مختلف منطقه می رفت. 
در ورزش های رزمی و دفاع شــخصی هم پیشرفت هایی 
داشت. در شنا موفق شد پس از طی مراحل آموزشی در 
حــد حرفه ای و به عنــوان غواص و غریق نجات تا عمق 
۲۵ متری خلیج فارس وارد شود و شنا کند. کسی که با 
شــنای در عمق آشنا باشــد، می داند فشار آب در عمق 
چهار متر به بعد زیاد می شود. شنا در عمق ۲۵ متر کار 
کمی نیست. بعد از آن از فدراسیون شنا گواهینامه پایان 
دوره غواصی را دریافت کرد. در ورزش صخره نوردی هم 
مهارت داشت و آموزشــه ای حرفه ای و تخصصی دیده 
بود. در پرواز همین طور. در این مدت ۱٦ ســال شــاید 
ایشــان هیچ کاری را بیشتر از پرواز انجام نداده بود. هم 
با پاراگلایدر، هم با جایروکوپتر و تا سطح استاد خلبانی 
هم پیشرفت داشــت. در پریدن و چتربازی هم مهارت 
داشت. هرسال در راهپیمایی ۲۲ بهمن در میدان آزادی 
آقا مسعود پرش با چتر داشت. در همه این ورزش ها هم 
گواهینامــه مهارت گرفته بود. در یادگیری و مهارت کم 
نظیر بود. این را اساتیدش می گفتند. البته بگویم خیلی 
از اینها را ما بعداز شهادتش فهمیدیم. از دوستانش و از 
عکس هایش که به دست ما می رسید، از شهرهای مختلف. 
یادم نیست از خودش تعریف کرده باشد. کم حرف بود و 
پرکار. گاهی از چهره اش متوجه می شدیم که چقدر کار 

کرده. ولی خودش چیزی نمی گفت.
* ایشان چطور توانست نظر مثبت شما را برای 

اعزام به سوریه جلب کند؟
ایشان مستقیم به من چیزی نگفت. ولی با مادرش 
هماهنــگ کرده بود و تاکید کرده بود که این موضوع به 
عنوان یک راز باید بماند و تا قبل از اینکه خبر شهادتش 
از تلویزیون پخش شود و یا به هر طریقی متوجه شوند، 
کسی نفهمد که به ســوریه رفته است. البته من خودم 
از رفت و آمدهای روزهای آخرش کم کم متوجه شــده 
بودم. حال و هوایش عوض شده بود. روز آخر دیدم دارد 
ساکش را می بندد. آن ساک را مخصوص مسافرت خارج 
کشــور خریده بود و با آن فقط یک بار به حج رفته بود. 
آنجا مطمئن شــدم که دارد می رود سوریه. خودش قبل 
از اینکه من چیزی بگویم، با لبخند گفت برمی گردم. من 
البته راضی بودم و خوشــحال از این بابت که پســرمان 
دارد در ایــن راه حرکــت می کند. چند روزی در رفت و 
آمد بود تا کارهایش را تنظیم کند. تا اینکه یک روز با ما 
خداحافظی کرد و با پرواز مستقیم به سوریه رفت برای 
جنگ. البته چون من خودم هم در بسیج محله فعالیت 
دارم، با پیگیری هایی که کردم متوجه شــدم که به چه 
طریقی و با کدام یگان رفته به واسطه بعضی دوستان هم 
از وضعیتش اطلاع حاصل می کردیم. در سوریه نزدیک 
چهل روز حضور داشت و در این مدت هم گاهی به ایران 

رفت و آمد می کرد.
* آخریــن باری که با ایشــان تماس تلفنی 
داشــتید، چه زمانی بود و چه صحبت هایی رد و 

بدل شد؟
حدود ۱0 روز قبل از شــهادتش زنگ زد و با من و 
مادرش و برادرانش صحبت کرد. من هم می گفتم خدا 
حافظت باشــد. مواظب خودت باش. ایشــان به لحاظ 
محدودیت های امنیتی خیلی نمی توانست صحبت کند 
و هرچه می پرسیدیم می گفت نمی دانم. مثلا می گفتیم 
الان کجایی؟ می گفت نمی دانم. ما هم فقط برایش دعا 
می کردیم و سفارش می کردیم که مواظب خودش باشد.
* از ماجرا و کیفیت شهادت شهید عسگری 

هم تعریف کنید.

ایشــان در حومه حلب و در آســتانه ورودی شهر 
العیس به شــهادت رســید. کل مدت زمانی که ایشان 
در سوریه حضور داشــت حدود دو ماه بود. دوستان و 
همرزمانــش برای ما تعریف می کنند که آنجا هم خیلی 
محکم و با جسارت می جنگید. در شب عملیات هم که 
شــب جمعه اول ماه صفر بود، جزو ستون اول نیروهای 
عملیاتی بود. در روز آخر در کمین دشمن قرار گرفتند 
و به شکل غافلگیرانه و با سلاح های جنگی نامتعارف به 
شهادت رسید. همراه مسعود، سه نفر دیگر از همرزمانش 
به نام های شــهید احمد اعطایی، شهید سید مصطفی 
موسوی و شهید محمدرضا دهقان امیری هم به شهادت 

رسیدند.
* خبر شهادت شــهید عسگری را چطور برایتان 

آوردند؟
از طریق بســیج محل، حوزه ۲۵۱ مطلع شدیم. به 
مســئول حوزه اطلاع داده بودند که به ما خبر بدهند. 
شهید عسگری پنجشنبه شهید شــده بود. روز جمعه 
خبر شهادتش را برایمان آوردند. باورش برای خودشان 
هم سخت بود. چند بار بررسی کردند. نمی خواستند باور 
کنند که شهید عسگری همان مسعود است. وقتی هم 
که به منزل ما آمدند، من مسجد بودم. بلافاصله با اطلاع 
مادر آقا مسعود یک نفر آمد مسجد و طی مراسمی خبر 
شــهادت مسعود را اعلام کردند.فردای همان روز جنازه 

را به تهران منتقل کردند.
* از روز تشییع جنازه و کم و کیف مراسمات 

تعریف بفرمایید.

در تشییع جنازه جمعیت خیلی زیادی آمده بودند و 
واقعا باشکوه برگزار شد. حجم جمعیت، تکریم و احترام 
جمعیت به خانواده و مراسم مثال زدنی و بیادماندنی بود. 
یک شــب جنازه شهدا را در امامزاده حسن نگه داشتند 
و مراســم شبی با شــهدا برگزار کردند و تا صبح مردم 
می آمدند و زیارت می کردند. فردایش جنازه را بردند در 
ســتاد نیروی هوافضای سپاه تشییع کردند. فرماندهان 
ارشد سپاه و نیروی مقاومت برای تسلیت گویی به منزل ما 
می آمدند و از خاطرات شهید می گفتند. به خصوص سردار 
حاجی زاده که خیلی از شهید تجلیل می کرد. تا چند روز 
منزل ما محل رفت و آمد قشرهای مردم و مقامات سیاسی 
و نظامی شده بود. مسئولین می آمدند. آقای شهردار هم 
آمدند. رئیس جمهور سابق جناب آقای احمدی نژاد هم 
آمدند. مراسمات متعددی برگزار شد. علاوه بر مراسمی 
که ما گرفتیم، چند مراسم شب هفت برگزار کردند، چند 
چهلم گرفته شد. بحمدالله تجلیل خیلی خوبی از شهید 
شد و بازتاب زیادی داشت. البته این نکته را هم اضافه کنم 
که بعضی از افرادی که تا آن روز اصلا با ادبیات مقاومت 
و شــهادت بیگانه بودند، وقتی که در این مراسم های آقا 
مسعود شرکت کردند، همین حضورشان دلیلی شد برای 
اینکه اینها هم بروند و به عنوان مدافعان حرم ثبت نام کنند 
و آموزش ببینند و جذب بشوند و به سوریه اعزام شوند. 
خیلی دیگر از دوســتان آقا مسعود هم که مثل خودش 
بســیجی بودند و انصافا در همه آن مراسمات هم خیلی 
زحمت کشیدند، می آمدند به بنده می گفتند ما به مسعود 
متوســل شدیم و خواستیم اعزام ما را هم درست کند و 
حالا حاجت گرفتیم. یعنی ایشان بعد از شهادتش، کلی 

نیرو آورد پای این پرچم و این فرهنگ.
* جواب شــما به کســانی که می گویند چرا 

سوریه؟ چیست؟
در بین گفته های مثبت، گفته های منفی هم وجود 
دارد. ما هم برای اینها پاســخ داریم. ما معتقدیم حضور 
امروز مدافعان حرم در جبهه سوریه از حضور رزمندگان 
اسلام در هشت سال دفاع مقدس به مراتب برجسته تر و 
بااهمیت تر است. در دفاع مقدس از جامعه ایران و نظام 
اسلامی دفاع شــد. آن روزها البته موضوع شکل گیری 
نهضت جهانی اسلام خیلی مطرح نمی شد. به دلیل اینکه 
آن زمان بحث جبهه مقاومت مثل امروز تبیین نشــده 
بود. ولی الان با موج بیداری اسلامی و فراگیر شدن تفکر 
انقلاب اســلامی در کشــورهای مختلف، موضوع صدور 
انقلاب و نهضت جهانی اســلام خیلی بهتر از قبل مورد 
شناخت و پذیرش افکار عمومی قرار گرفته است. امروز 
دفاع در جبهه سوریه و عراق به معنای واقعی کلمه، دفاع 
ملی است، به علاوه تقویت جبهه مقاومت و بیداری اسلامی 
و دفاع از حرم اهل بیت علیهم السلام. این تکفیری ها هرجا 
پایشان باز شود، اولین کاری که می کنند تخریب و توهین 
به قبور بزرگان دینی و اماکن مقدس مســلمانان است . 
خوب اینها برای هر مســلمان باغیرت خیلی مهم است. 
ما قطعا نمی توانیم بنشینیم و دست روی دست بگذاریم 
و تماشا کنیم که آنها العیاذبالله به حرم اهل بیت علیهم 
الســلام اهانت کنند. بنابراین و با این نگاه می توان گفت 
حضور مدافعان حرم خیلی ضروری و مؤثر اســت. یعنی 
اگر رهبری فرمان بدهند، همه ما می رویم و باید برویم. 
همان طور که عرض شد، به سه دلیل. اول ضرورت دفاع 
ملی و دور کردن تهدید، دوم عرق مذهبی و دفاع از حرم 
اهل بیت و سوم، تقویت جبهه مقاومت. کسانی که اهل 
مطالعه هستند و بخصوص مسائل انقلاب و دفاع مقدس 
را پیگیری می کنند می دانند که سوریه از همان اول، چه 

در انقلاب و چــه در دفاع مقدس در کنار ایران بود. هر 
زمانی که شهید چمران و فرماندهان دیگر ایرانی در لبنان 
در تنگنا قرار می گرفتند دولت وقت سوریه حاضر می شد 
و کمک می کرد. حالا می شود ما سوریه را تنها بگذاریم؟ 
مطمئنا هدف تکفیری ها بعد از ســوریه و عراق، خود ما 
هســتیم. ما مرزهایمان را هزاران کیلومتر دورتر کردیم. 
این کار کمی نیســت. این یک هنــر و راهبرد بزرگ در 
دنیای امروز است. در روایات اسلامی هم به این استراتژی 
مهم تاکید شده که با دشمنان خود در بیرون مرزهایتان 
بجنگید. این شیوه پیامبر اسلام در غزوات هم بود. در نهج 
البلاغه هم امیرالمؤمنین علیه السلام می فرمایند که هر 
ملتی درون خانه اش مورد هجوم دشمن قرار گرفته خوار 
شده است. ما این همه پاسخ های محکم و استدلال های 
قوی داریم برای حضور فرزندانمان در سوریه. همه می دانند 
که اگر ما نرویم، آنها به داخل کشور ما می آیند. البته ما 
این خورده  گیری ها را خیلی کمتر شنیدیم و بیشتر کسانی 
که می آیند به ما می گویند خوش به سعادتتان. شما چکار 
کردید که پسرتان موفق شد؟ ما هم می خواهیم به سوریه 
برویم و یا بچه هایمان را بفرستیم. از ما خواهش می کنند 
که کمکشــان کنیم. این نگاه بحمدالله امروز در جامعه 
پررنگتر است. ضمن اینکه البته این حرف های منفی هم 
از اول بوده. مگر به پیامبر ایراد نمی گرفتند؟ مگر در طول 
تاریــخ این حرف ها نبوده؟ ولی وقتی ما به راه خودمان و 
هدف خودمان ایمان و یقین داشته باشیم، جواب قاطع 
هم برای این جماعت داریم و این حرف ها قطعا نمی تواند 

خللی در اراده ما ایجاد کند. إن شاءالله. 
* پیام شــما به عنوان پدر شــهید به مردم 
و مسئولین چیســت و در واقع چه انتظاراتی از 
مســئولین دارید و به عبارت بهتر دغدغه فکری 
امروز شــما بعنوان نماینــده ای از خانواده معظم 

شهدا چیست؟
اگر انقلاب اسلامی نمی شد، تکلیف دیگری داشتیم. 
ولی امروز که در فضای انقلاب اسلامی تنفس می کنیم، 
تکلیف مان به مراتب سخت تر است. این اتفاقاتی که در 
کشور دارد می افتد و ما در تلویزیون می بینیم و می شنویم، 
خیلــی ما را اذیت می کند. خیلی ها از راه خارج شــدند. 
راه و هدف را گم کردند. اصل، اســلام است. اصل، خون 
شهداست. اصل، ولایت فقیه است. اگر این سه اصل را مبنا 
و محور حرکت خودمان قرار دهیم، به تکلیف مان درست 
عمل می کنیم. اینهایی که به آمریکا اعتماد می کنند، به 
دشمن اعتماد می کنند، با دشمن دست می دهند، معلوم 
است که از این سه اصل فاصله گرفته اند. اینها ما را اذیت 
می کند. این حقوق های نجومی از بیت المال مســلمین 
است. اینهایی که حقوق چند صد میلیونی می گیرند، از 
کجاست؟ خودشان می گویند حق ما از سفره انقلاب است. 
کدام سفره؟ شــهدا خودشان را متعهد و مدیون انقلاب 
می دانســتند. همه ما بدهکار به این انقلاب هستیم، نه 
طلبکار! از آن طرف بدعت هایی که ایجاد می کنند، گاهی 
می بینیم حتی امام راحل را هم تحریف می کنند. خیلی 
عجیب است. ولی متاسفانه امروز دارد این اتفاق می افتد. 
چه بر ســر این کشــور آمده؟ استکبارستیزی چه شد؟ 
آرما ن ها چه شــد؟ هنوز خون شهیدان، تازه است. اگر از 
شهدا فاصله بگیریم، اگر تابع رهبری نباشیم، همین شهید 
فردا جلو ما را می گیرد. خوب، این شهید برای چه رفته؟ 
برای همین راه و همین اصول رفته. این پیام ماســت. تا 
آخر هم روی این حرفمان هســتیم. هرجا هم لازم باشد 
ایستادگی می کنیم. حتی اگر برایمان هزینه داشته باشد، 
باز هم این حرف ها را می زنیم. چون اعتقاد ما همین است.

کارت هوشــمند بــه شــماره ۲۸0٦۲70 مربــوط بــه 
کامیــون یخچالدار الوند به شــماره انتظامی ۵۵7 ع ۵۸ 
ایــران 7۳ مــدل ۱۳۹0 رنگ ســفید روغنی شــماره 
شاســی  شــماره   ISF۳۸S۳۱4۱۸۹00۹۱4۸ موتــور 
NADV4JBB۲AJ047٦۳۹ بنام علی حیدری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
۱۳۹۵0۴0۲۱۶۵۹0000۵7/۱

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد

کلاســه  پرونــده  بدهــکار  شــعبانی  خلیــل  آقــای  بــه  بدینوســیله 
۱۳۹۵040۲۱٦۵۹0000۵7/۱ کــه برابــر گــزارش مامــور ابــلاغ مورخ 
۱۳۹۵/۸/4 شــناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر قرارداد بانکی بین 
شما و بانک پارســیان مبلغ ۲0۲/۸۸۹/۸0۸ ریال ضامن بدهکار خانم مریم 
شــعبانی می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور 
اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاســه فوق در 
این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد 
رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه 
محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کیهان چاپ درج و منتشر می گردد 
ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت 
بدون انتشــار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب 

خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۳ ۱ آئین نامه قانونی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز

شیخ زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اهواز

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای ۳0040۳۲۹4-۱۳۹۵ - ۱۳۹۵/۵/۲۵ تصرفات آقــای/ خانم براتعلی کروبی فرزند علی 
به ش ش 4۱4 صادره از خمین کد ملی 0۵۵7۹۹0۵٦4 نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 
۱4۹/۱4 متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک ۲٦۲0 باقیمانده بخش دو اهواز خروجی از مالکیت 
عبود نواصری منجر به صدور رای گردیده لذا برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان 
اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به 
اداره ثبت اســناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر 

اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۵/۸/۱٦
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۵/۹/۲
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رونوشت آگهی حصر وراثت

سیدی - رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف 
بخش کوهین

آقای اســمعلی اسدی غیاثوند دارای شناســنامه شماره ۲4۹ با وکالت خانم 
آیدا صمدیان از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان گدا علی اســدی غیاثوند به شناســنامه ۱۳0 در 
تاریخ ۱۳۸٦/۳/۲7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
۱- مروارید اسدی غیاثوند به شماره شناسنامه ۵ فرزند اناث

۲- زربانو اسدی غیاثوند به شماره شناسنامه ۱7۸ فرزند اناث
۳- ایمانعلی اسدی غیاثوند به شماره شناسنامه ۳ فرزند ذکور

4- اسمعلی اسدی غیاثوند به شماره شناسنامه ۲4۹ فرزند ذکور
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(
وحید خندانی

آقای رحیم شــهرت علی محمدی نام پدر کریم بشناســنامه 7۲0۵ 
صادره از اهواز درخواســتی بخواســته صدور گواهــی حصر وراثت 
تقدیــم و توضیــح داده که فرزندم مرحوم محســن شــهرت علی 
محمدی بشناســنامه ۲۸۹7۸ صادره ملایــر در تاریخ ۹۵/٦/۲۱ در 
بنــدر امام خمینی)ره( اقامتگاه دائمی فــوت ورثه اش عبارتند از: ۱- 
متقاضــی رحیم علی محمدی فرزند کریــم به ش ش 7۲0۵ صادره 
از اهواز بعنوان پدر متوفی ۲- صدیقه ســلیمانی فرزند محمد رسول 
بــه ش ش ۲۱۱7 صادره از ملایــر بعنوان مادر متوفــی ۳- فهیمه 
شامحمدی فرزند علی برار به ش ش ۳۹۲00۳۳4۵0 صادره از ملایر 
بعنوان زوجه متوفی 4- آرین علی محمدی فرزند محســن به ش ش 

00۲٦4۸۵٦7۲ صادره از تهران بعنوان پسر متوفی و لاغیر.

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری پراید 
جی تی ایکس آی به شــماره پــلاک ۲۱٦ م ۱۳ 
ایــران ۲4 به رنگ ســبز - متالیک مدل ۱۳۸۳ 
و شــماره موتور 0۱0۱۱۳۵۸ و شــماره شاسی 
 S۱4۱۲۲۸۳۳۹۲0۹۳ مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصلاحیه فراخوان مناقصه ۹۵-۱۶
پیــرو آگهی مناقصه فوق که در روزنامه کیهان بشــماره ۲۱477 مورخ 
۹۵/۸/۱0 چاپ گردید )نوبت اول( و روزنامه باختر بشماره ۲۳۱۳ مورخ 
۹۵/۸/۱۱ )نوبت دوم( چاپ گردیده اســت باســتحضار می رساند پروژه 
عملیات اجرایی شــبکه های فرعی )درجه ۳ و 4( اراضی دشت قراویز و 

حومه از پایه و رتبه 4 به پایه و رتبه ۳ تغییر و اصلاح می گردد.
اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه

پروانه ساختمان به شماره ۱۲/۱۳٦۵7 به تاریخ صدور 
70/۸/۱۹ صــادره از شــهرداری منطقه یــک اهواز به 
شــماره پلاک ثبتی ۱۹۸۸ نوع پروانه مسکونی به نام 
زمان قزلباش فرزند علی اصغر به شــماره شناســنامه 
۳۱۳۵۵ صادره از شوشتر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابر رای شماره  ۱۳۹۵٦0۳۲٦00٦00۱۲۵4-۱۳۹۵/7/۲7هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمود زرینی فرزند علیرضا 
بشــماره شناسنامه ۸۵۹ صادره از ملایر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲4/٦۸ متر 
مربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آبــاد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از 
مالک رســمی آقای محمدرضا خرسندی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۸/۱٦
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۱
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابر رای شماره ۱۳۹۵٦0۳۲٦00٦00۲۱٦۱-۱۳۹۵/7/۲7  هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حســین نصیری جوزانی 
فرزند نظر بشــماره شناســنامه 4۳ صادره از ملایر در ششــدانگ یکباب گاراژ به مساحت 
۵۳۲/۸7 متر مربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر 
خریداری از مالک رســمی آقای محمود بختیاری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۸/۱٦
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۱

443 م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابــر رای شــماره ۱۳۹۵٦0۳۲٦00٦00۱۲۵٦-۱۳۹۵/7/۲7  هیئــت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  شــا صنم حاتمی 
حسین آبادی فرزند ولی بشماره شناسنامه ۱۸۵0 صادره از ملایر در ششدانگ یکباب مغازه 
و محوطه محور متصل به آن به مســاحت ۱0۱/۲0 متر مربع قســمتی از پلاک یک اصلی 
اراضــی دولت آباد واقع در بخــش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم آمنه 
ســادات فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۸/۱٦
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۱

446 م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حسن غلامحسینی رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

برابر رای شــماره ۱۳۹۵٦0۳0۹00۱00۳۲۹0 مورخه ۱۳۹۵/۸/۱ کلاسه ۱۳۹4۱۱440۹00۱000070 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۱ قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید طاهرخانی 
فرزند احمد بشــماره شناسنامه ۲۳۸ کد ملی 4۳۹۱۳4۲۱0۳ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه 
زمین و بنای متصل به آن مســاحت ۵000 متر مربع پلاک ۳۵ اصلی واقع در بخش ۱4 قزوین خریداری 
از مالک رســمی آقای رمضان نجفی تایید و رای خود با توجه به نامه شماره ۱0/4٦7۱ مورخه ۹4/۸/۱۳ 
مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان قزوین محرز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۸/۱٦
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۱

970/م الف

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
بدین وسیله به آقای مجتبی مروارید فرزند ابوالفضل که مجهول المکان 
می باشد ابلاغ می گردد باتوجه به دادخواست آقای عباس شهسواری 
فرزند ذبیح الله به خواســته الزام به انتقال ســند رسمی یک دستگاه 
خودرو به شماره انتظامی ۱۲- ۲4۲ و ۹۵ به طرفیت ایشان و تعیین 
وقت رســیدگی مورخ ۹۵/۱0/۱4 ســاعت ۱۱ صبح در شــعبه اول 
دادگاه عمومی و حقوقی کیار لذا شــخصاً یا در معیت یکی از وکلای 
دادگســتری به این شعبه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را نیــز تحویل گیرند و در جلســه مقرر حاضر گردند در صورت عدم 

حضور دادگاه غیاباً اتخاذ تصمیم می نماید.
مدیر دفتر شعبه اول 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کیار

برگ ســبز )شناســنامه مالکیت( خودرو ســواری پراید 
دی ام )هاچ بــک( انژکتوری به شــماره پلاک ۱۲۱ ج ۲۳ 
- ایران ۱4 به رنگ مشــکی روغنی مدل ۱۳۸4 و شماره 
  S۱44۲۲۸4۱7٦44۹ موتور 0۱۱٦۲۵7۲ و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پژو TU۳ ۲0٦ به شماره 
پلاک ٦۹۱ م ٦٦ - ایران ۱4 به رنگ مشــکی متالیک 
مدل ۱۳۹4 و شماره موتور  ۱٦۵A00۲۵۲۲۳ و شماره 
شاسی NAAP0۳EEXFJ۲۱۵۵4٦ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو ســواری پراید صبا 
)جی تی ایکس( به شماره پلاک ۲۵4 ق ۱۲ - ایران ۱4 
به رنگ ســفید - معمولی مدل ۱۳۸0 و شماره موتور 
 S۱4۱۲۲۸07۲٦۱۸0 و شماره شاسی M۱۳۲٦۳۱44

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری پراید ۱۳۱ 
به شماره پلاک ۳۱۲م ٦۸-ایران ۱4 به رنگ سفید 
- معمولی مدل ۱۳۹4 و شماره موتور ۵4۵۵٦۱۵ و 
شماره شاسی NAS4۱۲۱00F۳۳۸0۵7۱ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم
به موجب دادنامه شــماره ۹4/۳00۸۲۸ صادره در پرونده کلاســه ۳/۹404۱۱ شعبه 
سوم دادگاه عمومی شهرستان ملایر موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹40۳٦0 این اجرا 
محکوم علیهم آقایان محمد و فرشــید شــهرتین زهره وند محکوم اند به پرداخت مبلغ 
تقریبی ۱۱۵/000/000 ریال در حق محکوم له قاســم تاجوک، لذا بنا به درخواســت 
وکیل محکوم له و به منظور اســتیفاء محکوم به و هزینه اجرایی خودرویی در این اجرا 
توســط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است 
از ســاعت ۱0 الی ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۵/۹/۱٦ در محل شعبه سوم دادگستری ملایر 
از طریق مزایده به فروش برسد مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و به هر شخص 
حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد دهد فروخته خواهد شد، و پس از 
انجام مراحل قانونی و صدور دستور تملیک از سوی دادگاه مربوطه مورد مزایده به نام 
خریدار منتقل خواهد شد. در صورت اعتراض از ناحیه اشخاص ذینفع ظرف یک هفته 
از تاریخ مزایده نســبت به نحوه انجام مزایده تا رســیدگی به اعتراض از سوی دادگاه 
مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد؛ وجه مزایده به صورت کامل در روز مزایده 
اخذ می گردد، ضمناً متقاضیان به شــرکت در مزایده می توانند در مدت ۵ روز قبل از 
مزایــده با هماهنگی این اجرا از مال مــورد مزایده بازدید نمایند اموال مورد مزایده و 

بهای آن طبق نظر کارشناس به شرح ذیل می باشد:
مورد مزایده: یک دســتگاه خودرو وانت نیســان به شــماره انتظامی ۲۸-٦۸۸ ج۹۱، 
آبی رنگ، مدل۱۳7۱، تقریباً مســتهلک، دور تا دور دارای رنگ و از ناحیه ســقف بتانه،  
دارای لاســتیک های ۵0٪ کارکرد، بیمه نامه در شهریور ماه ۹۵ به پایان می رسد. شماره 
موتور و شاســی مطابق ولی پلاکت مشخصات جابه جا شده و چنین به نظر می رسد که 
اتــاق خودرو به علت تصادف یا واژگونی تعویض گردیــده )که هزینه اخذ مجوز اتاق در 
بــرآورد قیمت لحاظ می گردد(. توضیح اینکه مالک بدون مجوز اقدام به نصب دســتگاه 
کمپرســور اتاق بار عقب و تغییر کاربری نموده که در صورت فروش خودرو مالک جدید 
ناچار به برگرداندن وسیله نقلیه به حالت اولیه است )سیستم کمپرسور در ارزیابی قیمت 
لحاظ نشده است(. که با توجه به جمیع جهات ارزش خودرو براساس قیمت کارشناسی 

7۲/000/000 ریال )معادل هفت میلیون و دویست هزار تومان ( برآورد می گردد.
مدیر اجرای شعبه سوم دادگاه حقوقی ملایر- مهران نوبخت

ابلاغ 
در خصــوص دعوی علــی مرادرضایی میرقائد و رامین مردانــی و نورمحمد رضائی میرقائد به 
کلاســه ۹۱0۹۹۸۳۸۲۵۱00۱7۱ و بایگانی ۹۱040۳ به علــت مجهول المکان خواندگان به 
اسامی ۱- مریم فرامرزی فرزند نظام ۲- مهناز محمدحسینی فرزند علی محمد ۳- اکبر محمد 
حسینی فرزند علی محمد 4- نبات محمدحسینی فرزند گودرز ۵- شاپور محمدحسینی فرزند 
علی محمد ٦- آذر محمدحسینی فرزند محمدمراد 7- روح الله محمدحسینی فرزند علی محمد 
۸- احمد محمدحســینی فرزند علی محمد ۹- ســلطان محمدحســینی فرزنــد محمدمراد 
۱0- رحیم محمدحســینی فرزند محمدمراد ۱۱- یوســف محمدحســینی فرزند علی محمد 
۱۲- عباس محمدحســینی فرزند علی محمــد ۱۳- ناهید محمدحســینی فرزند محمدمراد 
۱4- عبدالعلی محمدحســینی فرزند محمدمراد ۱۵- گودرز محمدحســینی فرزند محمدمراد 
۱٦- شــهربانو محمدحســینی فرزند محمدمراد ۱7- علی داد محمدحسینی فرزند علی محمد 
۱۸- شــهناز محمدحســینی فرزند علی محمد ۱۹- رضا محمدحسینی فرزند محمدمراد ۲0- 
رحیم محمدحســینی فرزند علی محمد ۲۱- کرم  محمدحسینی فرزند محمدمراد ۲۲- زینب 
محمدحســینی فرزند محمدمراد ۲۳- حسین محمدحســینی فرزند محمدمراد و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خواندگان 
پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفــاد آن در مهلت مقرر قانونی ظرف یک هفته از تاریخ نشــر 
آگهی جهت ملاحظه نظریه کارشــناس و اظهار هر مطلبی نفیا یا اثباتا در این شــعبه حاضر 
شوید چنانچه اعتراض دارید اعلام نمایید عدم حضور به منزله پذیرش نظریه کارشناسی است.

دفتر شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان کوهرنگ

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسین مشاور 

فرپل سهامی خاص 
به شماره ثبت۴۳0۹۳ 

و شناسه ملی۱0۱0088۴۵7۵ 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/4/۹ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - مهدی سرتیپی با کدملی 
۱۲۸4۵۱7۵۲7 به سمت رئیس هیئت مدیره و نصرت اله 
اشتری با کدملی 04۲۱4۲۹۹4۱ به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیــره و مرتضی صحت طباطبایــی با کدملی 
00۳7۸۵٦٦٦۹ به ســمت عضــو هیئت مدیره تعیین 
گردیدند. نصرت اله اشــتری با کدملی 04۲۱4۲۹۹4۱ 
به ســمت مدیرعامل بــرای مدت یک ســال انتخاب 
گردید. - کلیه اوراق و اســناد تعهدآور، چک، ســفته، 
برات و غیره با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره، متفقاً 
به همراه مهر شــرکت معتبر می باشد و کلیه مکاتبات 
عادی با امضاء مدیرعامل به تنهائی با مهر شرکت معتبر 

خواهد بود. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )۶۷۳۰(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور 
فرپل سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳0۹۳ 

و شناسه ملی ۱0۱0088۴۵7۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
۱۳۹۵/4/۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به شرح ذیل تعیین گردیدند: مهدی 
ســرتیپی با کــد ملــی ۱۲۸4۵۱7۵۲7 مرتضی صحت 
طباطبایی با کد ملی 00۳7۸۵٦٦٦۹ نصرت اله اشــتری 
با کد ملــی 04۲۱4۲۹۹4۱- صمد کوشــیار با کد ملی 
۲۲۹۵۸۵۲۸۵4 به سمت بازرس اصلی و ناصر اسماعیلی 
با کد ملی 00۳۵4۱۳۵۵7 به ســمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخــاب گردیدند.- ترازنامه 
و حساب ســود و زیان ســال مالی منتهی به ۱۳۹4 به 
تصویب رسید. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران)۶7۳۱(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
۱۳۹4/۱۲/۲0 و مجوز شــماره ۱۲۲۳۱ مورخ ۹۵/۱/۲۸ وزارت تعاون، 
کار و رفــاه تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: غلامرضــا عبدالهی کدملی 
00۵٦۸04۳۱۸ و محمدباقر خداشــناس کدملــی ٦۵۱۹۵7۱۹0۳ و 
داریوش شــیخی کدملی۲۵۵۹۵4٦۲۲۱ به عنوان اعضا هیئت  تصفیه 
انتخــاب شــدند. با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیر، 
مدیــران، هیئت تصفیه، انتخاب مدیر، مدیــران، هیئت تصفیه انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی توزیعی تکوا 
به شماره ثبت 128148 و شناسه ملی10101715330

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


